
カムカムシリーズ

大人気カムカムシリーズに少量パックが登場！　
アルミスタンドパウチのため、保管や持ち運びが簡単です

乳酸菌飲料味 スイカ味コーラ味 マスカット味

アレルギー物質（28品目）不使用 4種×6粒の24個入り

塩分と同時にクエン酸、ぶどう糖、ビタミン、ミネラルを補給

N25-48

カムカムタブレッツ mini
［36g/標準24粒入×6袋入り］
■内容量：36g／ 24粒（4種アソート） ■原産国：日本　■箱入数：6袋



■原材料：ぶどう糖（国内製造）、食塩／香料、ステアリン酸
カルシウム、クエン酸、微粒二酸化ケイ素、塩化カリウム、甘
味料（アスパルテーム、L-フェニルアラニン化合物）、V.C、
第三リン酸カルシウム、酸化マグネシウム、ニコチン酸アミ
ド、V.B₂、V.B₆、V.B₁　
■原産国：日本　

環境にやさしい紙パッケージ 大容量のバケツタイプ

エネルギー
たん ぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量
カ リ ウ ム
マグネシウム

栄養成分表示（1粒/1.5ｇ当たり）

5.16kcal
0ｇ
0g

1.22g
0.086g
6.6mg
0.54mg

カ ル シウム
ナイアシン
ビタミンB ₁
ビタミンB ₂
ビタミンB ₆
ビ タ ミ ン C

3.2mg
0.86mg
0.05mg
0.03mg
0.04mg
4.1mg

この表示値は目安です。

約

200粒
約

500粒

スティックゼリータイプ
凍らせても食べられる

エネルギー
たん ぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量
カ リ ウ ム
マグネシウム

栄養成分表示（1包/10gあたり） 

6.15kcal
0g
0g

1.54g
0.08g
7.5mg
0.63mg

カ ル シウム
ナイアシン
ビタミン B₁
ビタミン B₂
ビタミン B₆
ビ タ ミ ン C

3.2mg
0.86mg
0.05mg
0.05mg
0.05mg
4.2mg

この表示値は目安です。

■原材料：
［スイカ、ブラッドオレンジ味］ 
ブドウ糖果糖液糖（国内製造）、りんご濃縮果汁、食
塩、寒天、こんにゃく粉／酸味料（クエン酸、リンゴ
酸）、香料、ゲル化剤（増粘多糖類）、クエン酸カリウ
ム、クエン酸ナトリウム、甘味料（アスパルテーム・
Ｌ－フェニルアラニン化合物）、リン酸三カルシウ
ム、V.C、V.B₁、酸化マグネシウム、ニコチン酸アミ
ド、V.B₂、V.B₆、トマト色素、（一部にりんごを含む）
［レモン、ソーダ味］ 
ブドウ糖果糖液糖（国内製造）、りんご濃縮果汁、食
塩、寒天、こんにゃく粉／酸味料（クエン酸、リンゴ
酸）、香料、ゲル化剤（増粘多糖類）、クエン酸カリウ
ム、クエン酸ナトリウム、甘味料（アスパルテーム・
Ｌ－フェニルアラニン化合物）、リン酸三カルシウ
ム、V.C、V.B₁、酸化マグネシウム、ニコチン酸アミ
ド、V.B₂、V.B₆、（一部にりんごを含む）
■原産国：日本

カムカムタブレッツ
共通仕様

N23-04
カムカムタブレッツ ECO
■内容量：340g／約200粒（4種アソート）
■原産国：日本　■箱入数：10袋

N24-54
カムカムタブレッツ BIG
■内容量：750g／約500粒（4種アソート）
■原産国：日本　■箱入数：6袋

N20-40
カムカムゼリー［　　］2箱
■内容量：600g(10g×60包 )/箱
■原産国：日本　■出荷単位：1セット (2箱入 )

10g
60包入

※製品のデザイン、仕様は改善等のため予告なく変更する場合がございます。※写真はイメージです。
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